BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH PHÚ YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BHXH-GĐBHYT
V/v thông báo cơ sở KCB BHYT nhận đăng ký

KCB ban đầu ngoại tỉnh năm 2023

             Phú Yên, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi:
- Trung tâm giám định BHYT và thanh toán đa tuyến;
- Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;
- Bảo hiểm xã hội Bộ Quốc phòng;
- Bảo hiểm xã hội Công an nhân dân

Thực hiện Luật Bảo hiểm y tế (BHYT) số 25/2008/QH12 ngày 14/11/2008;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật BHYT số 46/2014/QH13 ngày
13/6/2014; Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17/10/2/2018 của Chính phủ quy
định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành một số điều của Luật BHYT. Thông
tư số 40/2015/TT-BYT ngày 16/11/2015 quy định đăng ký khám bệnh, chữa bệnh
(KCB) BHYT ban đầu và chuyển tuyến KCB BHYT, Công văn số 2784/ SYT-
NVY ngày 28/10/2022 của Sở Y tế tỉnh Phú Yên.

Để đảm bảo quyền lợi cho người tham gia BHYT và tạo điều kiện cho
BHXH các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, BHXH Bộ Quốc phòng và
BHXH Công an Nhân dân cấp thẻ BHYT cho người tham gia BHYT có nhu cầu
đăng ký KCB ban đầu tại các cơ sở KCB BHYT trên địa bàn tỉnh Phú Yên.

BHXH tỉnh Phú Yên thông báo danh sách các cơ sở KCB BHYT nhận đăng
ký KCB BHYT ban đầu ngoại tỉnh năm 2023./.

 (Đính kèm danh sách cơ sở KCB BHYT tiếp nhận đăng ký KCB ban đầu
năm 2023)

Nơi nhận:
- Như trên;
- BHXH Việt Nam (b/cáo);
- Trung tâm CNTT BHXH Việt Nam;
- Giám đốc, các Phó GĐ;
- Sở Y tế tỉnh Phú Yên (ph/hợp);
- Các phòng nghiệp vụ;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT,GĐBHYT.

 KT.GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thế Vinh

		2022-11-01T11:05:09+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2022-11-01T14:25:17+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-11-01T15:26:19+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên

		 - Bảo hiểm xã hội Việt Nam
	2022-11-01T15:26:35+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi Bảo hiểm xã hội tỉnh Phú Yên

		2022-11-01T15:27:02+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ